
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: BLZ-074030
 

CENTURY BLAZE reflektor 7W 550lm 3000K
IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 7

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 550 lm

Výška 103

Tloušťka 103 mm

Průměr 40

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000

Počet cyklů ON/OFF 25000

Stupeň krytí IP67

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 0,275

Hmotnost včetně obalu v KG 0,326

Stmívatelné NE

Úhel svícení 24

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 90

Energetická třída F

Záruka 5

Provozní teplota -20 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 60

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám CENTURY reflektor BLAZE - BLZ-074030, vašeho venkovního prostoru nového společníka, který
vnáší zázrak světla a krásy.
Tento venkovní reflektor s teplým světlem 3000K a výkonem 7W přináší kouzlo do vašeho prostoru. Změní
venkovní prostředí na místo, které je stvořeno pro krásu a pohodu.
Od značky s bohatou historií, CENTURY, přichází tento venkovní reflektor jako důkaz elegance a stylu. Italský
design a kvalita, které neztrácejí spojení s přístupností.
Tento hliníkový projektor s unikátní optikou povyšuje vaši zahradu a terasu na umělecké dílo. Umožňuje vám snít
a tvořit s nekonečnými možnostmi osvětlení.
S CENTURY BLAZE můžete zdůraznit krásu vašich zelených ploch a fasád. Vaše venkovní prostory budou jako
z pohádky, kde každý moment je nezapomenutelný.
CENTURY BLAZE je tu pro každého. Pro ty, kteří hledají dokonalé osvětlení pro svůj domov, a pro B2B partnery,
kteří chtějí osvětlení pro své zákazníky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

